Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete

6/2018.(V.31.) önkormányzati rendelete
a lakóingatlanok homlokzata felújításának támogatására
nyújtott települési támogatásról szóló
3/2017.(III.31.) önkormányzati rendelete módosításáról
Királyhegyes Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben, valamint a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szoc.tv.) 132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8.a pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. §

A lakóingatlanok homlokzata felújításának támogatására  nyújtott települési támogatásról szóló 3/2017.(III.31.) önkormányzati rendelet 4. § (5) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(5)  Szociálisan rászoruló az a kérelmező, akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000.-Ft összeget.
Záró rendelkezések 
(1) Jelen rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Horváth Lajos






Dr. Keresztury Monika

polgármester






            jegyző

 Záradék:
A rendelet 2018. május 31. napján közszemlére tétellel kihirdetésre került.

Királyhegyes, 2018.  május 31.








Dr. . Keresztury Monika









           jegyző
